Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 21.02.2026

Saison 2025-26 / Manner / Hessenliga / M-HL-120 / 22. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
127 Sa 14.02.2026 12:00 Bahnfrei Damm 2 Bahnfrei Damm 1 2,0 : 6,0
128 Sa 14.02.2026 12:30 TuS Russelsheim 1 SKC Nibelungen Lorsch 2 6,0 : 2,0
129 Sa 14.02.2026 12:00 R 09 Wélfersheim 1 SKG BS-Salmunster 1 Verlegt
130 Sa 14.02.2026 12:00 Olympia Mérfelden 2 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 7,0:1,0
131 Sa 14.02.2026 12:00 KSC Hainstadt 1 SKG Grafenhausen 1 6,0 : 2,0
132 Sa 14.02.2026 11:00 EK Heigenbriicken 1 Kfr. Obernburg 1 6,0 : 2,0
Saison 2025-26 / Manner / Hessenliga / M-HL-120 / 22. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 Bahnfrei Damm 1 BZ1 17 31-3 1005 8 16-0 52,0 9 15-3 48,5

2 R 09 Wolfersheim 1 Bz2 16 26-6 86,0 7 10-4 350 9 16-2 51,0

3 Olympia Moérfelden 2 Bz3 17 24-10 880 8 14-2 470 9 10-8 41,0

4 TuS Risselsheim 1 Bz3 17 23-11 820 8 13-3 430 9 10-8 39,0

5 SKC Nibelungen Lorsch 2 Bz3 17 22-12 850 9 10-8 420 8 12-4 43,0

6 Kfr. Obernburg 1 Bz1 17 19-15 695 9 11-7 40,0 8 8-8 29,5

7 EK Heigenbricken 1 Bz1 17 16-18 660 9 10-8 380 8 6-10 28,0

8 SKG BS-Salmunster 1 Bz2 16 15-17 610 9 11-7 40,0 7 4-10 21,0

9 KSC Hainstadt 1 Bz2 17 11-23 555 8 6-10 30,0 9 5-13 255
10 Bahnfrei Damm 2 Bz1 17 7-27 425 8 2-14 195 9 5-13 23,0
11 SKG Grafenhausen 1 Bz3 17 4-30 380 9 4-14 260 8 0-16 12,0
12 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 Bz1 17 4-30 340 9 4-14 210 8 0-16 13,0
Saison 2025-26 / Manner / Hessenliga / M-HL-120 / 22. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Vonhof, Daniel Olympia Morfelden 2 646 238
Nusdorfer, Jannik EK Heigenbriicken 1 627 237
Beck, Stefan TuS Risselsheim 1 614 260
Seib, Maximilian KSC Hainstadt 1 612 210
Weyrich, Fabian TuS Risselsheim 1 610 249
Hasenstab, Dieter EK Heigenbriicken 1 609 200
Wetzel, Sascha Olympia Morfelden 2 607 225
Zahradnik, Sven EK Heigenbriicken 1 605 205
Albert, Philipp Olympia Morfelden 2 598 204
Kopp, Thomas Bahnfrei Damm 2 594 173
Saison 2025-26 / Manner / Hessenliga / M-HL-120 / 22. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Kammer, Jan SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 684 278
Zoller, Christoph Bahnfrei Damm 1 669 245
Matheis, Marco Kfr. Obernburg 1 663 249
Kohler, Kai SKG Grafenhausen 1 625 220
Kopp, Felix Bahnfrei Damm 1 614 241
Fischer, Patrick Bahnfrei Damm 1 591 227
Heger, Mirko SKG Grafenhausen 1 591 220
Lebert, Patrick Bahnfrei Damm 1 590 197
Backer, Maximilian SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 587 211
Spangenberger, Theo Bahnfrei Damm 1 587 195
Saison 2025-26 / Manner / Hessenliga / M-HL-120 / 22. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Kfr. Obernburg 1 3733 27.09.2025 Salztrégstuben
Mannschaft Auswarts R 09 Wolfersheim 1 3735 15.11.2025 Keglerheim Einigkeit
Spieler Heim Volker, Christian 694 10.01.2026 Keglerheim Einigkeit
Spieler Auswarts Ké&mmer, Jan 684 14.02.2026 Keglerklause



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 21.02.2026

Saison 2025-26 / Manner / Hessenliga / M-HL-120 / 22. Spieltag / Ergebnislbersicht

127 Bahnfrei Damm 2 2,0 : 6,0 Bahnfrei Damm 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Kopp, Thomas 594 1,0 1,0 3,0 587 Spangenberger, Theo
Buttner, Andreas 554 1,0 1,0 3,0 590 Lebert, Patrick
Kehrer, Niklas 515 0,0 1,0 4,0 669 Zoller, Christoph
Brauburger, Jonas 579 30 1,0 1,0 591 Fischer, Patrick
Fornoff, Sven 586 20 1,0 2,0 569 Tumulka, Franz
Liebler, Ralf 589 1,0 1,0 3,0 614 Kopp, Felix
3417 80 00 2,0 16,0 3620
128 TuS RiUsselsheim 1 6,0 : 2,0 SKC Nibelungen Lorsch 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Weyrich, Marek 538 0,0 1,0 4,0 575 Menke, Dominik
Weyrich, Patrick 497 0,0 1,0 4,0 528 Mabhler, Mario
Beck, Stefan 614 35 1,0 0,0 369 Nothnagel, Jan-Philipp
0,5 145 Botz, Nico e
Keil, André 567 25 1,0 1,5 541 Wernz, Stefan
Weyrich, Steffen 529 30 1,0 1,0 532 Osinski, Jurek
Weyrich, Fabian 610 30 1,0 1,0 532  Schmitt, Michael

3355 12,0 2,0 0,0 12,0 3222
N. Botz fur J. Nothnagel nach 60 Wurf

130 Olympia Morfelden 2 7,0 : 1,0 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
Kegel SP MP MP SP Kegel

Albert, Philipp 598 30 1,0 1,0 561 Fuchs, Luca

Vonhof, Daniel 646 30 1,0 1,0 587 Backer, Maximilian

Vonhof, Christian 571 35 1,0 0,0 0 Loffler, Mark a
0,5 504 Weiherer, Reinhold

Volkl, Sven 593 30 1,0 0,0 0 Kaup, Tim a
1,0 500 Pfeiffer, Uwe

Wetzel, Sascha 607 40 1,0 0,0 565 Groh, Manuel

Seitz, Florian 570 0,0 1,0 4,0 684 Kammer, Jan

3585 165 20 0,0 7,5 3401

R. Weiherer fiir M. Loffler nach 0 Wurf; Vonhof, Daniel gelbe Karte wg. Ubertritt vorne Wurf 30; U. Pfeiffer fir T. Kaup nach 0 Wurf; Gelbe
Karte Volkl, Sven und Pfeiffer, Uwe wegen friihzeigtigem Bahnwechsel nach 90 Wurf;2. Schiri Walter, Noah (HE400)

131 KSC Hainstadt 1 6,0 : 2,0 SKG Grafenhausen 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Seib, Maximilian 612 30 1,0 1,0 560 Knell, J6rg
Heinemann, Denis 573 30 1,0 1,0 534 Zimmermann, Harald
Gotz, Christopher 557 2,0 10 20 572 Lang, Christoph
Sonntag, Karsten 561 0,0 1,0 4,0 625 Kohler, Kai
Sinsel, Tobias 582 30 1,0 1,0 591 Heger, Mirko
Sinn3, Thomas 574 20 1,0 2,0 573 Wagner, Joachim
3459 13,0 2,0 0,0 11,0 3455
PB Kai Kohler
132 EK Heigenbriicken 1 6,0 : 2,0 Kfr. Obernburg 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Volker, Christian 586 20 1,0 2,0 551 Hock, Ralf
Nusdorfer, Jannik 627 30 1,0 1,0 563 Matheis, Steffen
Ansmann, Kai 576 1,0 1,0 3,0 663 Matheis, Marco
Cech, Fabian 553 2,0 10 20 568 Klein, Jannik
Hasenstab, Dieter 609 40 1,0 0,0 538 Zenglein, Georg
Zahradnik, Sven 605 25 1,0 1,5 574 Haas, Thomas

3556 145 20 0,0 95 3457



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Stand: 21.02.2026

Saison 2025-26 / Manner / Hessenliga / M-HL-120 / 22. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Luftner, Patrick
Matheis, Marco
Volker, Christian
Beck, Stefan
Wernz, Stefan
Weyrich, Fabian
Kopp, Felix
Zoller, Christoph
Seitz, Florian
Fischer, Patrick
Gutschalk, Tim
Schwan, Stefan
Vidakovic, Srecko
Mahler, Mario
Spangenberger, Theo

Kammer, Jan

Kliber, Michael
Wetzel, Sascha
Raodl, Daniel
Heger, Mirko
Luftner, Hendrik
Weyrich, Steffen
Lebert, Patrick
Schope, Alexander
Vonhof, Christian
Menke, Dominik
Osinski, Jurek
Vonhof, Daniel
Haas, Thomas
Bonarius, Dirk
Goldbach, Marco
Gotz, Christopher
Kliber, Daniel
Matheis, Steffen
Kopp, Thomas
Tumulka, Franz
Bonarius, Bjoérn
Liebler, Hans Gunter
Weyrich, Patrick
Graupner, Marc
Nothnagel, Jan-Philipp
Knell, Jorg

Sinsel, Tobias
Seib, Maximilian
Wolf, Tobias
Blahut, Emmerich
Frey, Lucas
Ansmann, Kai
Heinemann, Denis
Kliber, Thomas

Klub
R 09 Wolfersheim
Kfr. Obernburg
EK Heigenbriicken
TuS Russelsheim
SKC Nibelungen Lorsch
TuS Russelsheim
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
Olympia Mérfelden
Bahnfrei Damm
SKC Nibelungen Lorsch
SKG BS-Salminster
KSC Hainstadt
SKC Nibelungen Lorsch
Bahnfrei Damm
SG

Kleinostheim/Mainaschaff

SKG BS-Salminster
Olympia Mérfelden
R 09 Wolfersheim
SKG Gréafenhausen
R 09 Wolfersheim
TuS Russelsheim
Bahnfrei Damm
TuS Russelsheim
Olympia Mérfelden
SKC Nibelungen Lorsch
SKC Nibelungen Lorsch
Olympia Mérfelden
Kfr. Obernburg

R 09 Wolfersheim
Olympia Mérfelden
KSC Hainstadt

SKG BS-Salminster
Kfr. Obernburg
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
SKG BS-Salminster
Bahnfrei Damm
TuS Russelsheim
TuS Russelsheim
SKC Nibelungen Lorsch
SKG Gréafenhausen
KSC Hainstadt

KSC Hainstadt

R 09 Wolfersheim
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm

EK Heigenbriicken
KSC Hainstadt

SKG BS-Salminster
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627,44
622,75
613,88
612,86
608,57
607,78
606,44
605,89
603,88
602,11
601,50
599,57
599,40
598,83
596,62

595,29

593,14
590,33
587,38
586,38
586,25
585,56
585,44
584,88
584,67
584,50
584,17
583,83
583,57
583,11
581,88
580,00
579,86
579,50
578,89
577,33
577,29
576,89
576,67
575,75
574,00
573,75
573,57
573,40
573,33
572,75
572,43
572,00
571,67
571,43
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Heim-@
608,86
645,11
645,33
583,75
618,43
604,62
622,50
600,00
599,14
606,50
587,57
592,62
596,60
567,75
614,29

580,29

568,11
605,43
583,17
577,78
564,20
555,14
589,75
570,29
568,50
599,00
603,20
618,67
599,62
589,20
587,29
600,00
565,14
608,00
588,43
586,25
579,78
564,29
536,00
556,00
579,29
597,44
605,29
591,00
559,50
602,00
575,50
594,56
604,57
579,56

Sp Gesamt-@

16
17
17
15
14
17
17
16
15
17
13
15
10
10
15

14

16
16
14
17
13
16
17
15
17
13
11

9
15
14
15
13
14
17
16
17
16
16
14

5
12
17
14
11
15

8
11
16
13
16

619,31
634,59
630,53
597,33
613,50
606,29
614,00
603,31
601,67
604,18
594,00
595,87
598,00
586,40
604,87

587,79

579,06
596,94
585,57
581,82
577,77
572,25
587,47
578,07
577,06
592,31
592,82
595,44
592,13
585,29
584,40
590,77
572,50
594,59
583,06
581,53
578,69
571,38
553,43
571,80
577,08
586,29
589,43
583,00
567,80
587,38
573,55
584,69
589,38
576,00

Best
683
688
694
636
670
635
653
669
653
637
640
641
615
632
645

684

634
645
618
633
638
611
631
613
610
621
650
646
622
648
639
629
612
633
635
628
623
616
622
582
622
633
633
615
606
613
618
633
651
608

MP
14,0
15,0
17,0
11,0
10,0
12,0
15,0
10,5

8,0
12,0
8,0
10,0
50
6,0
11,0

4,0

10,0
11,0
11,0
9,0
8,0
11,0
9,0
8,0
10,0
9,0
8,0
6,0
4,0
11,0
7,0
7,0
6,0
8,0
8,0
10,0
3,0
7,0
8,0
1,0
50
10,5
7,0
7,0
4,0
6,0
8,0
4,0
9,5
10,0



